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ORIGINAL POUR LE BUREAU D’IMPÔT 

T2 DÉCLARATION DE REVENUS DES CORPORATIONS 
(années d’imposition 1991 et suivantes) 

Rèserv4 au minist&e r 1 
Tous les num&os du Guide mentionnés dans la pr&ente dklaraiion sont des renvois eu Guide TZ - LWlaration de 
rt?verws des corporations. 
Les renvoie aux pari&, arlicles, paragraphes et alin&s mentionn& dans la pr&ente déclaration se trouvent dans la 
Loide i’impdt sur le revenu. 
Toutes les corporations doivent remplir la prkente déclaration comme d&zlaration de revenus f6dérale et dklaration 

de revenus provinciale ou territoriale pour les provinces et territoires qui ont conclu un accord vis6 par la Loi sur les 
arrangements fiscaux entre le gouvernement f&d&a/ et les provinces et sur les contributions fed&ales en matière 
d’enseignementpostsecondaire et de sant8 (1977). 
Envoyez ou remettez la pkente dtklaration, aaxmpagn8e des Etats financiers et relevés requis, a votre bureau 
d’impôt, ou encore expddiez le tout par la poste au centre fiscal qui desseil la corporation. Vous devez soumettre le 
dklaration dans les six mois qui suivent la lin de I’ann6e d’imposition de la corporation. 

1 Raison sociale de la corporation (en majuscules) (guide, num&o 12) 
Identification 

Num&o de compte (guide, numéro 12) 

Adresse du siège social de la corporation (guide, numéro 13) Déclaration visant I’ann6e d’imposition (guide, numéro 17) 

du 19 2.” 19 

Ville et province ou territoire code posa 

Adresse postale (si elle diffk de I’adresse du si&ge social) 
(guide, num&o 13) 10, 
a/s 

jour mois année jour mois ann4e 

L’annBe d’imposition a-t-elle chang4 depuis la dernike d6claration? 

oui 0 non 0 

Si oui et qu’une acquisition de contrôle Vis&e par le paragraphe 249(4) explique 

ce changement, indiquez la date de kquisition du cnntrdle de la corporation. 

19 
jour mois ann4e 

Type de corporation & la fin de I’ann& d’imposition (guide. numéro 18) 

Ville et province ou territoire 

Emplacement des livres et des registres: 
Nom de la personne à contacter 

Adresse 

Code postal 

- 
10 

Privée dont le 
con,rale es, canedien 5 0 Contrôlée par une corporation publique 

2 0 Autre, privea 4 0 Autre (précisez) 

3 0 Publique 

Ville et province ou territoire 

Numéro de Ind. rbg. 
téléphone 

Le type de la corporation a-t-il chang6 au cours de I’ann8e d’imposition? 

2 oui q 0 1 non 
Si oui, précisez le changement. 

Code postal La corporation est-elle une corporation sans but lucratif qui cet exemptée 

- d’impôt en vertu de I’alin6a 149(l)&?) ou 1) de la Loi de i’impdt sur Ie revenu? 
(guide, num&o 19) 

oui q non 0 - 
La corporation est-elle r&idanfe du Canada?.(guide. numéro 14) Quelle est la principale activité commerciale de la corporation? (guide, num&o 

q cl 
Si non, indiquez le pays de rkidence. 

20) (Si la corporation n’est pas exploit& activement. veuillez I’indiquer.) 

2 oui 1 non 

Est-ce la premi&re ann&e pour laquelle une d&laration est soumise? Les principales activités de la corporation ont-elles changé depuis le dernière 

(guide, num&os 15 et 16) oui q non q dklaralion? 
2 oui q q 1 non 

Si oui, indiquez la date de constitution en corporation ou de fusion, selon le 

cas. 
Si les activitk principales comprennent la revente de marchandises, Pr&isez I( 

Date de constitution en corporation Date de fusion 
type de commerce. 

engros 0 audétail 0 

19 Pr&isez le ou les produits principaux qui sont extraits d’une mine. fabriquk, 

jour rIloi annee jour mois mn** vendus ou construits ou encore les services fournis, en indiquant ci-dessous le 
pourcentage approximatif que chaque produit ou service repr&ente par rapport 

Est-ce la dernière année d’imposition avant une fusion? a” total des recettes. 

(guide, num&o 16) oui q �0� 0 1. % 2. % 

Est-ce la dklaration finale jusqu’à la dissolution de la corporation? 

(guide, num&o 1) oui 0 non 0 
3. % 

Languedecorrespondance Language of correspondence 

Est-ce une déclaration modifik?? oui q non c] 
Indiquez la langue de correspondance Please indicate below ihe 
de votre choix. language of your choice. 

2 Français / French 0 1 English /anglais 0 
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Pièces justificatives requises 
itats financiers - Les &ats financiers comprennent un bilan, un état des résultats, les notes se rapportant aux htats financiers et le rappoa du vérificateur, 
i’il Y a lieu. Relevés-Remplissez le auestionnaire ci-dessous. Pour chaque r6ponse affirmative. annexez le relevé demandé à votre déclaration.~ 

1 - Le revenu “et indiqué dans les états financiers diff&e-l-if du revenu “et aux fins de I’impôf sur le revenu? -____ 

2 - La coip. a-t-elle fait des dons de charité, des dons au Canada ou a une pmv. ou des dons de biens culturels?--- 

3 - La corporation a-t-elle reçu ou payé des dividendes? ------- -- ----- ----___ __ __ ________ 

4 - La corporation déduit-elle des perles autres que des petles en capital, des pertes en capital nettes, des pertes 
agricoles, des pertes comme commanditaire ou assimilé ou des perles agricoles restreintes? ----------- 

5~Lacorporatio”a-f-elleu”établisseme”tslabledansplusd’uneadmi”isfratio”? _~~~~~~~~~--------- 

6 - La corporation a-t-elle, par une cession réelle ou réputée de biens, réalisé des gains en capital (y compris des 

dividendessurfesgai”se”capital)ousubidespertese”capital? --------------- ---------- 

7- S’il s’agit d’une corporation priv& dont le contrôle est canadien, la corporation a-t-elle à la fois un revenu de 

placements et un revenu tiré d’une entreprise exploitée activement au Canada, y compris un revenu d’une 

entreprise exploit& activement qu’elle reçoit à titre d’associé d’une société? ________________ __ __ 

8 - La corporation a-l-elle un Blément d’actif qui donne droit à la déduction pour amottissement? _ _____ __ ___ 

9 - La corporation a-f-elfe un Mment d’actif qui est un bien en immobilisation admissible? _______________ 

IO- Lacorporationesl-elleliée~u”eaufrecorporafio”? _-------------------------------- 

If - La corporation est-elle associée à une autre corporation? _-_ -- -- ___-___ __ __ _____-- -- -- - 

12 - La corporation a-t-elle conclu des transactions avec liens de dépendance avec des “on-r8sidents (y compris les 

transactions à contrepartie nulle ou “on mon&aire)? Si oui, cochez la case à droite et soumettez une déclaration 

de re”seigneme”ts,T106 à votre bureau de district d’impôt ou centre fiscal. ____________________ 

13- a) La corporation a-l-elle conclu des transactions (y compris des transferts visés par l’article 85) avec ses 

actionnaires, ses cadres ou ses employés, exception faite des opérations vis&s par la question 12? Si un 

choix est fait selon l’article 85, vous devez soumettre la formule T2057 ou T2058. - -----__ __ __ __ __ 

b) Si oui et que la transaction a 6th conclue entre corporafions ayant un lie” de dépendance auxquelles 
l’article 85 s’applique, les biens du cédant ont-ils 816 cédés, en fotalité ou presque, au cessionnaire? ------ 

14- Lacorporationa-t-elleu”ebasedeladéductionpourépuisementgagn6e?--------- --__________ 

l5- La corporation demande-t-elle des réserves quelconques? ___________~~~~~~~~ ---------- 

16 - La corporation a-t-elle versé des redevances, des honoraires de gestion ou d’autres paiements semblables à des résidents du Canada ? - 

17 - La corporation demande-t-elle une déduction pour les paiements versés à un régime e”regisfr6 de pensions, à un 

r6gime enregistrh de prestations supplémentaires de chômage, à un rbgime de participation diff&e aux benéfices 

ou à un régime de participation des employés aux bénéfices? --___________~~~~~~~~ ----- 

18 - La corporation demande-t-elle une déduclion pour ristournes? ______________________ 

19 - La corporation est& une caisse de crkdit demandant une déduction à titre de c&partitions proport. à fimponance des emprunts=?--- 

!O - La corporation est-elle une corporation de placement au sens de Mcle 130, ou une corporation de fonds mutuels au sens de krtide f3f? 

!l- Lacorporationa-t-elleaumoi”su”action”aire”o”résidant? _~~~~~~~~~~---------------~~ 

12 - La corporation a-f-elfe exploit8 une entreprise au Canada pendant qu’elle n’était pas une corporation canadienne? 

13 - La corporation demande-f-elle un crédit fédéral pour impôt étranger, ou encore un crhdit fédéral pour impBt sur les opérations foresti&es? 

!4 - La corp. ou une corp. étrangère affiliée de la corp. ou encore une autre corp. avec laquelle la corp. avait un lien de 
d6pe”dance, a-t-elfe eu, à une date quelconque de Vannée d’imposition, un droit de jouissance sur une fiducie no” 

résidante d&e”a”t un pouvoir discrétionnaire à laquelle s’applique le paragraphe 94(i)? ---------_____ 

!5 - La corp. a-t-elle demande une déduc. pour la recherche scient. et le dévelop. expér. conform6me”f à I’arl. 37(j)?- 

16 - S’agit-il de fa première déclaration d’une nouvelle corporation, d’une corporation fusionnée ou d’une corporation 

m8re après la liquidation d’une filiale? __________ -------- _______________________ 

!7 - La cap. a-t-elle eu, pendant I’année, des corp. étra”g&res aftili&s, au sens de I’alinéa 95(l)d)? __________ 

!8 - La corp. est-elle une corp. de placement appartenant à des nowrésidents qui demande un remboursement admissiblea? ____ ____ 

!9 - La corporation a-t-elle des bénbfices de fabrication et de transformation au Canada? __ __ _____ _____ __ 

30 - La corporation ajoute-i-elle un montant à son revenu imposable conformhment à I’article 110.5? __________ 

31 - La corporation a-t-elle vers8 a des norwésidents du Canada des redevances, loyers, honoraires de gestion, honoraires d’assistance 

technique, honoraires de recherche et de développemenf, i”tMs, dividendes, des paiements pour des sewices ou paiements sur des 

films sans avoir soumis la déclaration NR48 (NR4.NR4A avant i991), WT4A ou T4A.NR appropriée à Mgard de tels versemenls? ___ 

32 - La corporation demande-t-elle une déduction pour fraieengagés en vue de faire de la publicité dans un journal 

ou un p&iodique “on canadien ou sur une station &ra”gère de radiodiffusion ou de télédiffusion? 

33 - s’il s’agit d’une corporation “on résidanle, la corporation a-f-elle versé des honoraires, des commissions ou flautres paiements à des 

non-&ideots pour des sa-vices rendus au Canada, dklarb des revenus provenant de la location de biens immeubles situés au Canada 

ou de redevances forestières, ou encore exploit4 une entreprise au Canada par ktermédiaire #un Btablissement stable? --- -____ 

34 - Y a-t-il eu des cotisations versées à une convention de retraite (CR) ou des remboursements reçus d’une telle 

ConvenlionaucoursdeI’année? ________----------------~-~~~~~~~~~ -------- 
35 - La corporation d6duitklle une perte ou un autre montant a l’égard d’un abri fiscal acquis après le 31 août 1989?-- 

36 - La corporation est-elfe membre tiune société pour laquelle un numéro de sociétd lui a été attribué? 

Si oui, joignez une liste de fous les,“um&os attribués _______________ 

Les relevés suivis db” astêrisque sont imprimês par Revenu Canada, Imp6t. Vous pouvez en obtenir des exemplaires a votre bureau 
de district d’impôt. Pour Mablir les autres relevk il vous suffit de fournir les renseignements demandés dans le guide et dïnscrire le 
numêro du relevê qui s’applique dans le coi” supérieur droit de votre document. 

OUI 
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El 

0 

0 
0 

q 

El 
17 

Numéro 
du relevé 

T2S(1) 

T2S(2) 

T2S(3) 

T2S(4) 

T2S-TC 

Numéro 
du guide 

36&51 

52 & 53 

54,82 & 84 

56-62 

91 

T2S(6)’ 37 

T2S(7) 66&81 

T2S(8) 38 

T2S(B)(A)’ 39 

T2S(9) 23 

T2013’ 21 

Ti 06 35 

T2S(il) 24 

TZS(1 l)(A) 25 

T2S(12) 40 

T2S(13) 41 

T2S(i4) 26 

T2S(i 5) 27 

T2S(16) 42 

T2S(17) 43 

T2S(18) 106 

T2S(19) 30 

T2S(20) 89 

T2S(Zl)* 72-74 

T2S(22) 

T661^ 

31 

44 

T2S(24) 15&16 

T2S(25) 32 

T2S(26) 107 

T2S(27) 67 

T2S(28) 64 

T2S(29) 

T2S(30) 

33 

34 

5 

T5004’ 28 

T5013’ 29 
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ORIGINAL POUR LE BUREAU D’IMPÔT 

Raison sociale de la corporation Num4ro de compte Fi” de ,a”“-% d’imposition 
pur mois mn8e 

>,;;v 
**j*,;<;, I I I 

Calcul du revenu imposable et du montant de base de l’impôt de la partie I 

Revenu (perte) net(W) aux fins de I’impBt sur le revenu, d’apr4s les Btats financiers ou le TZS(i), selon le cas 

(guide,numéros36et51) -----------~_______--------------------------~~~~~~~~ =- 

Moins: Donsdecharit4 1 ;;III;$odu)venu net ____ m 1 

Dons au Canada ou a une province et dons de biens culturels (guide, num4ro 53)---- m 

Dividendes imposables d4ductibles selon les articles 112 et 113 (guide. num4ro 54) __ m 

ImpBt de la partie VI. 1 X 914 (guide, num4ro 55) _______ 1 l 

Perles agricoles restreintes d’ann4es d’imposition ant4rieures 

selon le TZS(4) (guide, numéro 56) __- ________________________ 

Pertes autres que des pertes en capital et pertes comme commanditaire ou assimil4 
d’ann4es d’imposition ant4rieures selon le TZS(4) (guide, num4ros 59 et 60) 

Pertes en capital nettes d’ann4es d’imp. antkieures selon le T2S(4) (guide, num4ro 61)- 

Pertes agricoles d’années d’imp. ant4rieures selon le T2S(4) (guide. num4ro 62) ____ 

Z& 

* 

Revenu imposable 
Montant à ajouter au revenu imposable a I’Bgard des d4ductions pour lmp6t étranger selon le T2S(26) (guide, num4ro 64) : 

Ligne 127 1 (A) 1 + montant a ajouter 1 = revenu imposable modifi4 

Montant de base de I’impôt de la partie I : 

Im@t de 36% du montant de la ligne 127 (ou du montant (A), s’il y a lieu) ________________ 1 H 

Déduction accordee aux petites entreprises 

Corporations qui, pendant toute I’ann6e d’lmposttion, ont et6 des corporations privées dont le contr6te est canadien 

Revenu provenant d’une entreprise exploit48 activement au Canada selon le TZS(7) ____________________ 

Revenu imposable selon la ligne 127 (moins rajustement relatif au cr4dit pour impBt 4tranger) ----------------- 

Plafond des affaires pour I’année (selon le T2013 pour corporations associ4es) _______________________ 

D4duction accord4e aux petites entreprises - 16% du moins 41~4 des montants (A), (Et), et (C)----- __________ 

(Le montant (D) servira au calcul de I’imp6t de la partie 14 la page 4.) 

Guide, num4ro 66 

(A) 

(W 

((7 

PJ 

Déduction pour bh5fices de fabrication et de transformation 

outes tes corporattons ayant rMts6 des bhéfices de fabrication et de transformation 

&4ficss de fabrication et de transformation réalis& au Canada selon le TZS(27) _______ 

loins : le moins 4lev4 des montants des lignes 223,225, et 227 ci-dessus _______________ 

Guide, num4ro 67 

:evenuimposableselonlaligne127ci-dessus _____________________ ---------------- _______ 

loins le total de : 

i) Le moins 4lev4 des montants des lignes 223, 225, et 227 ci-dessus ------------ 

ii) Pour les corp. priv4es dont le contrôle est canadien, inscrivez : 

Revenu de placements au Canada selon la ligne 247 _____ 

Revenu de placements a 1’4tranger selon la ligne 249 _____ 

Somme partielle _____________________ 

Moins : Pertes en capital nettes déduites a la ligne 125 ____ 
iii) Cr&it pour impôt Btranger sur un revenu tir4 d’une 

entreprise selon la ligne 213 ------------------ 1 1 x10/4. 

loins 4lev4 des montants (A) et (6) Ix Mmbe*~“R*ra”MebimP% apeaiuin 19metwm,““. ?Cm - x3-t5===l% 
m*lalsldel”radanrr~ann8edlmw!t~ 

4duction pour b4néfices de fabrication et de transformation (total des montants (C), (D), et (E) 
smontant(F)serviraaucalculdeI’imp6tdelapartieI~lapage4.) ___________________________ m I(F 
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‘outes les corporations 

Calcul de l’impôt de la partie I 

AontantdebaseselonlaligneZOZdelapage3_--------__----------~~~-------~~~~-----_- 204 

Calcul de la surtaxe des corporations (guide, num&o 68) 

Montant de base (montant (A) ci-dessus) __________ --- _______ -------- I(1) 

iO%durevenuimposable______----_____------------------- -.---l-(Z) 
Déduction pour corporations de placement selon 

laligne203ci.dessous------ ---- - _____ --------- __-- ----- -.-.-J-(3) 

Déduction suppl8mentaire - Caisses de crbdit selon 

laligne206cidessous -__-_------_____------------------ L(4) 

Crédit pour impat sur les opkations foresti8res selon 

laligne215cidessous ______-----_____------------------ L(5) 

Pour une corporation qui, durant toute l’ann6e d’imposition, a 616 une corporation de fonds 

mutuels (paragraphe 131(E)), ou une corporation de placement (paragraphe 130(3)), le moins 

élevé des montants (a). (b), et (c): 

26% des gains en capital imposés - - -- ---- - -_ I(b) 

t 

163 

L’imp6t de la partie I a payer, avant I’application de 

la surtaxe (montant (A) moins montant(D)) - - - - _ I(C) J 

TotaldesBontants(2)à(6) --------___------- _------- -- _____---- d(7) 

Montant net (montant (1) moins montant (7)) _-------- ----- ---- ____----- L(8) 

Surtaxedescorporations:Montant(8)x3%= --------__-------___------------------ 1’ 

RBsultat partiel (montant (A) plus montant (B)) I(C 

Moins : 

Déductionaccord6eauxpetitesentreprisesselonlaligne231delapags3-------~~~----- 

Dédudion pour corporation de placement (guide, num&o 69L---------------i--- d 

(Gains en capital imposk I ) 

3~ductionsuppl~mentaire-Caissesdecr8dit(guide,num6ro70~_--------------- 

&banement d’impat féderal (guide, numéro 71) -_--------__---------- ----- 

DBduction pour bénbfices de fabrication et de transformation selon la ligne 243 de la page 3 - - - 

Crédit pour impbt Btranger sur revenu non tir& d’une entreprise selon le TZS(21) (guide, numéro 72) 

Crédit pour impôt Btranger sur revenu d’entreprise selon le TZS(21) (guide, numéro 73)- - - - - - 

Crédit pour impôt sur les opérations forestkkres selon le TZS(21) (guide, num&o 74)- - - - - - - 

Credit d’impBt pour contributions politiques fédérales (guide, num&o 75) ------------- 

Contributions politiques fkdkles (selon reçus annexés) F I 

Cr~i~d’impôtdelapa~ieVIselonleT921 (guide,num’&o76)------------------- m l 

Crédit d’impat de la partie 1.3 selon le T962 (guide, num&o 77) ------________----- m 

Crédit d’impôt à I’investissement selon le T2038 (CORP) (guide, num&o 78~----------- m 

Imp8tdelapartieIàpayer(montant(C)moinsmontant(D))-Areporteràlaligne129delapage6 ~~____~~~---- 
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Fraction remboursable de l’impôt de la partie I 
Corporations qui, durant toute l’ann& d’impositton, étaient des corporations prlv&s dont le contrôle est canadien Guide, numéro 81 

11) Revenu (perie) net(b) de placements au Canada selon le TZS(7) ___ 

Plus (ou moins, selon te cas) : Revenu (perte) net(k) de placements à I’&ranger selon le T2S(7) s+ 

Moins : Pertes en capital nettes d6duites a la ligne 125 de la page 3 ______ __ _ 

(Si le montant est négatif, inscrivez w&wtv) E!!!Ek (Al 

;2) Revenu de placements au Canada selon la ligne 247 ci-dessus (si le montant est,nhgatif, inscrivez w?éant~~) 

Plus : Revenu de placements à I’kmger selon la ligne 249 ci-dessus 

(si le montant est nbgatif, inscrivez akmt=) _______ 1 X30% 

Moins : Crkzdit pour imp. &ran. sur rev. non titi d’une emrep. selon la ligne 211 de la page 4 --- 

Ei!!k x4 

Somme pariielle 

Moins:PertesencapitalneHesdéduites~laligne125delapage3 _____ _____ 

(Si le montant est nbgatif, inscrivez akx&) , s (Bl 

:3) Rew~impo*able ___----------__-__----- ______ ----- ________ 
Moins : Le moins BlevB des montants inscrits aux 

lignes223,225et227delapage3------------- 

Crédit pour imp. km. sur rw. non tir6 

d’uneentrep. selon la ligne 211 I I x103 

Crbdit pour imp. Btran. sur rw. 

d’entreprise selon la ligne 213 I 1x10/4 I (0: I 

20%dumoinsélevédesmont=nt*(A),(B),et(C)------ _______________ -__- _____ ------_ _ EH 1 CD: 

ImpatdelaPa~ieIàp=yerselonl=page4 ___--________------___________ 
Moins : Surtaxe des corporations selon la ligne 209 de la page 4 __ _______ CE: 1 

~r~ctionremboursabledeI’impôtdelapartieI-lemoins~lev~desmont~ants(D)et(E) ____________ m 

Impôt de la partie IV sur les dividendes imposables reçus 
Guide, numéro 82 

Corporations qui, à une date quelconque de l’année d’imposition, ont 6th des corporations privbes ou des corporations assujetties ,~ 

Dividendes imposables assujettis à I’impôt de la partie IV, selon le TZS(3) a la colonne 5 ___ 8 _________ 

Moins : Total des pertes autres que des pertes en capital et des pertes agricoles déduites de fimpôt de la padie IV selon le T%(4) 

Montantimwa’de _____ ---------_---------______ ______ ---------- ---- ------__ =*(A) 

ImpôtdelapartieIVapayer ___________ --- _______ -------___- 

Impôt de la parlie IV.1 à payer, s’il y a lieu, sur les dividendes assujettis à I’impôt de la partie IV, selon le T761 

Total de I’impôt de la partie IV à payer (montant (6) moins le montant (C))-À reporter à la ligne 131 de la page 6 _______ 

Mo”t*“t (A) ‘;*;E; 

Impôt en main remboursable au titre de dividendes 

Corporations qui, A la Un de l’année d’imposition, btaient des corporations priv6es ou des corporations assujettbx Guide, num6ro 83 

Impôt en main remboursable au titre de dividende?. a la fin de I’ann& d’imposition prkédente _ 

Moins : Remboursement au titre de dividendes pour I’annh d’imposition prkédente ______ =2 

Plus : Fraction remboursable de I’impôt de la partie I selon la ligne 261 ci-dessus ------~--- 

TotaldeI’impôtdelapartieIV~p=yer ______________ - ________ ------ 

Montant net de l’impot en main remboursable au titre de dividendes transkk8 d’une 

corporation remplac& au moment d’une fusion ou transféré d’une corporation filiale liquidbe * . 

ImpôtenmainremboursableautitrededividendesàlafindeI’annéed’imposition ________________ ’ Id 

Remboursement au titre de dividendes 
Corporations qui, à la fin de l’année d’imposition, btaienr des corporations privbes ou des corpora«ons assujetties Guide, numéro 84 

Dividendes imposables payés dans I’année d?mposition selon le T2S(3) _____ * ’ 

’ x”4zz!!Y!k 

(A) 

Impôt en main remboursable au titre de dividendes à la fin de I’année d’imposition selon la ligne 411 ci-dessus-- __ W 

Remboursement au titre de dividendes (le moins élevb des montants (A) et(B)) - A reporter à la ligne 147 de la page 6 ____ 
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Renseignements supplémentaires 
(1) s’il s’agit d’une corpoiatibn privée dorit le cork% est canadien, d&nez les rer%eignement~ suivants sur les actiorinaires $i détienrkt le plus 

d’actions avec drokde vote. 

% 

% 

% 

(2) Rémunération totale (y compris les traitements. salaires, primes et commissions) versée aux employés dans I’ann& d’imposition. 

(à l’exclusion des traitements de la direction indiquk a la ligne (3) ci-dessous et des avantages ac&rdés aux employés 

quisontindiquésàlalfgne(4)ci-dessous)__________--------------------------______ 

(3) Total des traitements de la direction (y compris primes et jetons de prk?nce d’administrateurs) versés dans I’année 

d’imposition aux propriétaires de la corporation en leur qualité de cadres, administrateurs. etc. ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

(4) Totalde*avantage*accordé*auxemployé*________---------------------~___________ s 

(5) Nombre d’employés à la fin de I’année d’imposition- _____ __ ___ __ __ ------------ 

(6) Inscrivez le num&o de compte de versements d’employeur. (s’il y en a plusieurs, 

in*c~i~e~-en~n~*e~l)------~-~~-------------------------------- LLULLL-L-UL- 

Impôt léd6ral : 

Sommaire de l’impôt et des crédits 

Impôtdelapark?IV.i àpayer(selonleT761)(guide,numéro87) ~~~~~~~~~~~~~~ ---------‘L--- 

Impôt de la parlie VI.1 à payer (selon le T761) (guide, numéro 88) ___________________________ 

Impôt de la partie XIV à payer (selon le T2S(20)) (guide, numéro 89) 

Impbt provincial ou territorial : .~. 

Total de I’impbt fedéral 

Administration provinciale ou territoriale (guide, num&o 90) __ w 

(Si plus d’une administmtirk. inscrivez démultiplexa et remplissez la formule T2S-TC) 

Impat pro”. OU territ. a payer (sauf I’impôt du Québec, de l’Ontario et de I’Alberta) (guide, numgro 91) w 

Moins : Crédits et dégrèvements d’impôt prwincial ou territorial selon le T2S-TC 

(guide,numérosQ2à102) -L-L-------------------------- ’ 
Total de I’impôt à ,er . + 

Moins Acomptes provisionnels (guide, num6ro 103) : _ ____ ______ ___ ___ 

les Remboursement du crédit d’impôt à l’investissement (guide, numéros 79 et 104)- 

crhdits : Remboursement au titre de bividendes selon la page 5 (guide, numéros 84 et 105) 

Remboursement fédéral au titre de gains en capital selon le T2S(18)( guide, nn 106) 

Remboursement pro”. ou territ. au litre de gains en capital selon le TZS(i8) (guide, ns 106) 

Remboursemenkdmissible selon le T2S(26) (guide, num&o 107) ----L--- 

Impôt retenu à la source (annexez les feuillets-guide, numéro 108) _______ 

Crbdit d’impôt de la C.-B. remboursable selon la formule T87 (guide, numéro 109) 

Paiement Solde Paiement Code de 

surprod. * impayé m c] en trop w c] remb&rsement~ q 
(guide, numko 110) (guide, numéro 111) (guide. numéro lit) (guide, numéro 112) 

Attestation 

JE, 

(nom en nlsj”sc”les) 

suis un cadre autorisé à signer pour la corporation. 

de 
(adresse) 

J’atteste que j’ai examiné la prknte déclaration, y compris les relevés et les états ci-annexés. et qu’elfe est une dklaration vraie. exacte et 
complète. J’atteste de plus Que la méthode employée pour calculer le revenu de I’année tiimposition vis& par la pr6sente dklaration est la m&me que 
pour I’ann& précbdente, sauf exceptions express8ment décrites dans un Btat annexé a la présente., 

3ate 

AGE6DE6 
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